



Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott

Sammanträdesdatum

26 april 2023

Paragraf

§ 11

Diarienummer KS-2023/281.109

Mål M 6402-22, Trafikverkets ansökan om tillstånd för bortledning av grundvatten samt arbete i ytvattenområde m.m. med anledning av anläggandet av väg 259 i samband med utförandet av projekt Tvärförbindelse Södertörn (samt aktförvar)

Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskotts beslut

Samhällsbyggnadsutskottet föreslår kommunstyrelsen att besluta i enlighet med förvaltningens förslag.

Förslag till beslut

Kommunstyrelsens beslut

Kommunstyrelsen godkänner förslag till yttrande över Trafikverkets ansökan om tillstånd för bortledning av grundvatten samt arbete i ytvattenområde m.m. med anledning av anläggandet av väg 259 i samband med utförandet av projekt Tvärförbindelse Södertörn enligt bilaga 1 till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande, daterat den 23 mars 2023.

Sammanfattning

Huddinge kommun har beretts möjlighet att yttra i sig i mål M 604–22 avseende tillstånd för bortledning av grundvatten samt arbete i ytvattenområde med mera med anledning av anläggandet av väg 259 i samband med utförandet av projekt Tvärförbindelse Södertörn. Ansökan berör hela vägsträckan utom Vårbybroarna och trafikplats Gömmaren som Trafikverket har ansökt om separat. Kommunen har beviljats en förlängd svarstid till den 5 maj 2023.

Kommunstyrelsens förvaltning har i samråd med miljö- och bygglovsförvaltningen tagit fram ett gemensamt yttrande. Utöver det har bygglov och tillsynsnämnden skickat in ett eget yttrande till Nacka tingsrätt.

Kommunstyrelsens förvaltning framhåller i huvudsak i yttrandet att handlingarna i ansökan delvis inte längre är aktuella. Detta då Trafikverket arbetat vidare med projektering efter ansökan lämnats in till mark- och miljödomstolen. Förvaltningen har därför valt att inte lämna synpunkter på de föråldrade handlingarna. Förvaltningen förutsätter att kommunen ges tillfälle att lämna synpunkter på kompletterande handlingar som berör kommunen och förutsätter också att genomförande av åtgärder inte ska medföra någon ekonomisk belastning för kommunen.

Överläggning

I ärendet yttrar sig Emil Högberg (S).

